
      

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от  30.11.2022г.                             №576 

с.Кунашак 

О проведении  конкурсного отбора 

обучающихся  Кунашакского района для 

участия в новогодних мероприятиях 

«Елка Главы» и «Елка Губернатора» 

 

 В соответствии с Планом работы Управления образования, Приказом УО 

06.07.2022г. №324 «Об утверждении Дорожной карты по внедрению Концепции 

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи 

Челябинской области на период до 2024 года в образовательных организациях 

Кунашакского муниципального района», с целью выявления одаренных и 

талантливых детей, их поощрения и стимулирования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить квоты участия обучающихся общеобразовательных 

организаций Кунашакского района в новогодних мероприятиях «Елка Главы» и 

«Елка Губернатора» (приложение). 

 2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

 2.1 провести конкурсный отбор среди обучающихся 4 - 8 классов для 

участия в новогодних мероприятиях «Елка Главы» и «Елка Губернатора» 

согласно квотам (критерии отбора образовательная организация определят сама: 

учебные достижения, достижения в спорте, культуре, общественной 

деятельности и т.п.); 

 2.2 направить списки обучающихся, прошедших отбор в редактируемом 

формате (Word) и в формате PDF в срок до 02 декабря 2022 года методисту по 

воспитательной работе Искандаровой Д.Х. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

руководителя по УВР Гафарову М.Г.  

  

 

Руководитель Управления образования                                     О.Р.Латыпова 
 

Исп.Искандарова Д.Х. 

Рассылка: в дело, исп., УО, на сайт 



Приложение к Приказу УО 

 №576 от 30.11.2022г 

 

Квоты участия обучающихся общеобразовательных организаций Кунашакского 

района в новогодних мероприятиях «Елка Главы» и «Елка Губернатора» 

 

№ Наименование учреждения «Елка главы» 

Дети/сопровождающие 

1 МКОУ "Кунашакская СОШ" 10+1 

2 МКОУ "Кулужбаевская ООШ" 3+1 

3 МКОУ "Буринская СОШ" 2+1 

4 МКОУ "Тюляковская ООШ" 3+1 

5 МКОУ "СОШ пос. Муслюмово ж-д. ст." 7+1 

6 МКОУ "Ибрагимовская ООШ" 2+1 

7 МБОУ "Тахталымская СОШ" 10+1 

8 МКОУ "Урукульская СОШ" 6+1 

9 МКОУ "Куяшская СОШ" 6+1 

10 МКОУ "Курмановская СОШ" 1+1 

 

№ Наименование учреждения «Елка Губернатора» 

Дети/сопровождающие 

1 МКОУ "Кунашакская СОШ" 29+1 

2 МКОУ "Карагайкульская ООШ" 2+1 

3 МКОУ "Кулужбаевская ООШ" 2+1 

4 МОУ "Борисовская ООШ" 2+1 

5 МКОУ "Буринская СОШ" 2+1 

6 МОУ Аминевская ООШ" 2+1 

7 МКОУ "Тюляковская ООШ" 2+1 

8 МКОУ "Саринская СОШ" с. Сары 5+1 

9 МОУ "Маякская ООШ" 2+1 

10 МКОУ "СОШ пос. Муслюмово ж-д. ст." 9+1 

11 МКОУ "Ибрагимовская ООШ" 2+1 

12 МБОУ "Тахталымская СОШ" 9+1 

13 МКОУ "Усть - Багаряская СОШ" 4+1 

14 МКОУ "Урукульская СОШ" 5+1 

15 МКОУ "Куяшская СОШ" 3+1 

16 МКОУ "Курмановская СОШ" 3+1 

17 МКОУ "Новобуринская СОШ" 5+1 

 

 

 


